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Tähänkö kauppojen aukioloaikojen vapauttaminen ja sunnuntai aukiolojen lisääntyminen on 

johtanut. 

Kauppojen aukioloaikojen vapauttaminen tulee yhteiskunnalle kalliiksi kaupan - ja 

elintarvikealan työtaistelujen muodossa. Kustannukset sunnuntaiaukiolon vaikutuksesta 

suhteessa saatuun hyötyyn eivät ole tasapainossa. Ainoaksi keinoksi kannattuvuuden 

lisäämiseksi muodostuu työntekijöiden palkkakustannuksien laskeminen ja kuluttajien 

maksuosuuden lisääminen korotettuina hintoina.  

Tavaraa ei kuitenkaan luultavasti mene kaupaksi yhtään enempää vaan työn kustannukset 

nousevat niin kaupan- kuin elintarvikealallakin. 

Elintarvikealan työntekijöille ehdotetaan työaikajoustoja, ylityökorvauksista luopumista sekä 

viikonlopputöiden lisäämistä.  

Työntekijät eivät voi missään tapauksessa hyväksyä työnantajaliiton esittämää työaikamallia 

jossa työpäivien pituus olisi 10 tuntia ilman ylityökorvauksia jopa 6 päiväisinä viikkoina. 

Lisäksi käsittelyyn tulevat palkkaus ynnä muut tekstikohtaiset asiat. Elintarviketyöntekijöillä 

palkat ovat n.4% jäljessä muiden teollisuusalojen palkoista.Lisäksi leipomoissa yötyön lähes 

täydellinen lopettaminen ja iltavuorojen lisääminen on laskenut palkkatasoa huomattavasti..  

Työpaikkakohtaiset sopimukset ohitse ammattiliittojen ovat toivelistalla heikentämässä 

työntekijöiden työehtoja ja oikeusturvaa. Palattaisi takaisin aikaan jolloin työntekijä ei voi 

vaikuttaa omaan vapaa- aikaansa tai työehtoihinsa millään tavoin. 

Kaikkea tätä perustellaan nyt kauppojen sunnuntaiaukioloaikojen vapauttamisesta johtuvalla 

kustannuksien nousulla.Tästä asiasta vaiettiin tyystin kun vaadittiin aukiolojen vapauttamista  

vaikka jokainen tajuaa että viikonloppuisin ja etenkin sunnuntaisin työn teettäminen on 

kallista jos noudatetaan työntekijöiden oikeutta saada työstään asianmukainen korvaus. 

Lisäksi seuraavat kustannukset yleisestä pahoinvoinnista johtuvien sairauspoissaolojen 

lisääntymisestä työpaikoilla sekä perheiden ongelmien kasaantumisesta yhteisen vapaa- ajan 

vähentymisen vuoksi viikonlopputöiden takia. 

Kyseisillä aloilla työajat ovat jo nyt vuorotyön vuoksi epäsäännöllisiä ja aiheuttavat niin 

ruumiillista kuin henkistäkin rasitusta työntekijöille. Eikö olisi oikein että työntekijät jotka 

mahdollistavat asioinnin kaupassa iltamyöhäisellä sekä jopa sunnuntaisin saavat työstään ja 

viikonloppujensa uhraamisesta edes kohtuullisen korvauksen. 
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Elintarviketyöläisten Liiton liittovaltuusto. 

Vantaan valtuuston 2 varajäsen. 

 

 

 


